
Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov,   

příspěvková organizace 
 

 

ORGANIZAČNÍ  ŘÁD  ŠKOLY 

část:  9.  ŠKOLNÍ ŘÁD ZŠ – DODATEK Č. 2 

Č.j.:      ZSROZ/299/22 

Vypracoval: Mgr. Miloslava Vystavělová, ředitelka školy  

Schválil:      Mgr. Miloslava Vystavělová, ředitelka školy 

Pedagogická rada projednala dne: 25. 8. 2022 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1. 9. 2022 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1. 9. 2022 

Školská rada schválila dne:                    5. 9. 2022 

 



Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov, příspěvková organizace 

 

Obecná ustanovení 

 

Na základě ustanovení § 30, odst. 1) zákona č. 561/2004 Sb.  o předškolním, základním 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění vydávám 

jako statutární orgán školy tuto směrnici. Směrnice je součástí organizačního řádu školy. 

 

 

Dodatek č. 2 ke směrnici Školní řád ZŠ 
 

1. V části III. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a jejich ochrany před 

sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí se 

do bodu č. 9 na konec textu přidává následující část: 

 

9. Žákům a studentům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky 

a jedy a takové látky, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují. 

 
      

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Směrnice nabývá účinnosti dnem: 1. 9. 2022 

2. Podle § 30 školského zákona č. 561/2004 Sb. zveřejňuje ředitel školy tento řád 

následujícím způsobem: vyvěšením chodbě školy, v ředitelně školy a na 

www.skolarozstani.cz 

3. Zaměstnanci školy s tímto řádem byli seznámeni na poradě dne 25. 8. 2022. 

4. Žáci školy byli s tímto řádem seznámeni třídními učiteli, seznámení je zaznamenáno v 

třídních knihách.  

5. Zákonní zástupci žáků budou prokazatelným způsobem informování a vydání školního 

řádu – dodatku a o jeho obsahu.  

 

 

 

 

 

V Rozstání dne 25. 8. 2022 

        ………………………... 
Mgr. Miloslava Vystavělová 

                 ředitelka školy 


		2022-08-31T12:09:27+0200
	Mgr. Miloslava Vystavělová




